寒冷の候　2020年粟辻典子杯第52回選手権大会は皆さまのご支援ご協力により、無事終了

することが出来ました。心より感謝を申し上げます。 新型コロナウイルス第三波が到来し、

寒さ厳しき折不安な毎日をお過ごしのことと存じます。くれぐれもお身体ご自愛下さい。

年度末を迎え下記の通り総会を開催致しますので、各チームよりご出席をお願い致します。

日　時　　　２０２１年 ３月 １１日　(木)　　　　受 付      ９時　３０分

開 会   　 ９時　５０分

閉 会 　 １１時  ５０分

場　所　　　丸善インテックアリーナ大阪  メインアリーナ (上履きをご持参ください）

議　題 　　1．2020年度 報告事項

　　2. 2020年度 決算・監査報告

    3. 役員改選

　　4. 2021年度 事業計画(案)・予算(案）

　　5. その他

〒558－0011　大阪市住吉区苅田6-1-20

　　　会  長　　守　屋　奉　子　殿

 　　　20 　年　　　月　　　日

チーム名

氏　名

委　　　　　任　　　　　状

大阪府ママさんバレーボール連盟

総会の権限を　(                   　　       ）氏に一任します。

所属　(いずれかに○をつけて下さい)

クラブ・シルバー・ゴールド・ダイヤモンド・プラチナ

切   　 取

加盟チーム各位
2020年12月7日

大阪府ママさんバレーボール連盟
会　長　　守　屋　奉　子

　　　https://ovff1969.com　ホームページに掲載

2020年度　総　会　開　催　の　ご　案　内

欠席されるチームは、委任状を  ３月９日(火)  迄に 連盟アドレスovff1969@yahoo.co.jp

に必着するようお送り下さい。郵送・FAXの方は下記までお願いします。

委任状送付先

　　　　総務部部長　西　村　多鶴子 宛

　　　　Tel ･ Fax　06-6698-9846

http://ovffjp　ホームページに掲載
http://ovffjp　ホームページに掲載
http://ovffjp　ホームページに掲載
http://ovffjp　ホームページに掲載
http://ovffjp　ホームページに掲載
http://ovffjp　ホームページに掲載
http://ovffjp　ホームページに掲載
http://ovffjp　ホームページに掲載
http://ovffjp　ホームページに掲載
http://ovffjp　ホームページに掲載